DECRETO Nº 1.257/2024

DE 07 DE MAIO DE 2024.

“TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  Nº
02/2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FLORES DE GOIÁS, Estado de Goiás, no

uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a necessidade temporária de excepcional interesse público do município
de Flores de Goiás/GO, em contratar serviços que, por natureza, tem características inadiáveis, visando o
atendimento  da  execução  de  atividades,  cuja  paralisação  ocasionará  a  descontinuidade  de  serviços  e
consequentes prejuízos à população;

CONSIDERANDO  a  Lei  Municipal  nº  122/2021,  que  dispõe  sobre  a  contratação  para
atender a necessidade temporária de excepcional interesse público;

CONSIDERANDO  o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2024, na
Contratação de Profissionais para a Secretaria Municipal de Assistência Social;

CONSIDERANDO  o  Relatório  Final  da  Comissão  Organizadora  do  Processo  Seletivo
Simplificado, sugerindo pela homologação do certame;

CONSIDERANDO estes e outros aspectos norteadores etc,

RESOLVE:

Art.  1 -  HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado 002/2024,  na Contratação de
Profissionais para a Secretaria Municipal de Administração e Secretaria Municipal de Educação, conforme Anexo
Único, em Regime de Designação Temporária,  devidamente  acompanhado pela  Comissão Organizadora
instituída por meio da Decreto nº 1.234/2024.

Art. 2 - A validade do Processo Seletivo Simplificado ora homologado, será de 01 (um) ano,
prorrogável por igual período, até o chamamento dos candidatos aprovados no concurso público, a contar da
publicação do Edital de homologação do resultado final;

Art. 3 – Este  decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se o decreto nº
1.256/2024 e outras disposições em contrário.

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos

Gabinete do Prefeito Municipal de Flores de Goiás, Estado de Goiás, em 07 de maio de
2024.

ALTRAN LOPES AVELAR NERY
PREFEITO

07/05/2024

ANEXO ÚNICO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Colocação Candidato(a) Situação

1º DEUZENIR DO ESPIRITO SANTO APROVADO(A)

2º CAMILA DOS SANTOS OLIVEIRA GALVÃO CADASTRO RESERVA

3º CLARA EMANUELLY ALVES DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

4º LAUDILINA MACIEL MOREIRA CADASTRO RESERVA

5º GIOVANNA MEDEIROS DA SILVA CLASSIFICADO(A)

6º GUILHERME MALAQUIAS ESTANISLAU CLASSIFICADO(A)

7º CAROLINA RODRIGUES GOMES CLASSIFICADO(A)

8º EMILLY DA SILVA SOUSA CLASSIFICADO(A)

9º ROSILENE ROCHA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

10º JAQUELINE OLIVEIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

11º JOELMA APARECIDA FRANCISCO FIDELES CLASSIFICADO(A)

12º ELIZÂNGELA GONÇALVES DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

13º JOÃO LUCAS BARBOSA MUNIZ CLASSIFICADO(A)

14º CHARLITON DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

15º ANA LUIZA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

16º MARIA DE JESUS DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

17º VITURINA LUCIANA PEREIRA CLASSIFICADO(A)

18º MARCILENE PEREIRA BATISTA CLASSIFICADO(A)

19º SELMA NÚNCIA DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

20º CLAUDIZAN FERREIRA ALVEAS CLASSIFICADO(A)

21º QUELEN FABIANA LOPES FERNANDES CLASSIFICADO(A)

22º ELIENE SOARES DE SOUSA CLASSIFICADO(A)

23º ANA LUCIA DE BRITO BARROS CLASSIFICADO(A)

24º CARLOS DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO(A)

25º MARIA HELENA MACIEL DE CAMPOS CLASSIFICADO(A)

26º EDEMILSON SANTOS DE ASSIS CLASSIFICADO(A)

27º LUCILENE PINA COSTA SANTOS CLASSIFICADO(A)

28º ROSELY PEREIRA SOARES CLASSIFICADO(A)

29º ELIANA SOARES GOMES CLASSIFICADO(A)

30º ETIENE CUNHA CLASSIFICADO(A)

31º AFONSO MENDES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

32º JESSILENY SOBRAL DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

33º DIONIZIA MOREIRA DE SENA CLASSIFICADO(A)

34º TITIANE PEREIRA DOS REIS CLASSIFICADO(A)

35º CIMARA GOMES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

36º CRISTINA DA SILVA SOUSA CLASSIFICADO(A)

37º IARA REIS DA CRUZ CLASSIFICADO(A)

38º ROGÉRIA DE SOUZA FILGUEIRA CLASSIFICADO(A)

39º TATIANA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA CLASSIFICADO(A)

40º NILVA RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICADO(A)

41º ROSEMAR VIEIRA RODRIGUES CLASSIFICADO(A)

42º ANA KELY ALVES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

43º ERICA REGINA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

44º SIMONE PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

45º CHAENE SOARES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

46º AMANDA DE SOUSA LIMA CLASSIFICADO(A)

47º FRANCISCO OLIVAN LIMA VASCONCELOS CLASSIFICADO(A)

48º AMANDA ALVES BISPO CLASSIFICADO(A)

49º JULIANA DOS SANTOS SOUZA CLASSIFICADO(A)

50º NATÁLIA DE SOUZA COSTA CLASSIFICADO(A)

51º RAQUEL DOS ANJOS SANTOS VIANA CLASSIFICADO(A)

52º ARLENE SANTOS RODRIGUES CLASSIFICADO(A)

53º WELLES MAYCON SANTOS CLASSIFICADO(A)

54º DEIZY ALVES BISPO CLASSIFICADO(A)

55º ROSIANE ALMEIDA DA COSTA CLASSIFICADO(A)

56º FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR CLASSIFICADO(A)

57º CAMILA BATISTA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

58º GUSTAVO FERREIRA SANTARÉM CLASSIFICADO(A)

59º MARIA VITÓRIA OLIVEIRA DE JESUS CLASSIFICADO(A)

60º ALINE RODRIGUES LIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

61º TALLIENE BARBOSA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

62º TATIELLY OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO CLASSIFICADO(A)

63º CAIO REGIS GOMES DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

64º CARLA VITORIA MARCIEL DA COSTA CLASSIFICADO(A)

65º FABIO LIMA RIBEIRO CLASSIFICADO(A)

66º SORAIA LIMA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

67º KAIO MESSIAS SILVA RIBEIRO CLASSIFICADO(A)

68º FABRÍCIO OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

69º VIVIAN PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

70º LORRANY DOS SANTOS LEAL CLASSIFICADO(A)

71º JAMILLY SOARES SANTOS CLASSIFICADO(A)

72º SAMUEL RIBEIRO DA SILVA CLASSIFICADO(A)

73º SANDY PEREIRA VALDERVE CLASSIFICADO(A)

74º RAFAEL MOREIRA LIMA CLASSIFICADO(A)

75º KAUELY CORDEIRO DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (Santa Maria)

Colocação Candidato(a) Situação

1º LUMARIA COSTA CARDOSO APROVADO(A)

2º LUCIMAURA DA SILVA RIBEIRO SOUZA CADASTRO RESERVA

3º CLEUZENICE BARBOSA DA SILVA CADASTRO RESERVA

4º RAYANE PEREIRA DA SILVA CADASTRO RESERVA

5º VIRTURINA LUCIANA PEREIRA CLASSIFICADO(A)

6º KAMILA DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

7º LAYANE MOREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

8º EVA MODESTO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

9º JOSIANE GOMES SOARES CLASSIFICADO(A)

10º MAICON LOPES DA SILVA CLASSIFICADO(A)

11º JOSÉ RODRIGUES DE ALMEIDA CLASSIFICADO(A)

12º EDIVÂNIA JOAQUIM DA SILVA CLASSIFICADO(A)

13º KARILENY BARBOSA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

14º KAMYLLY SOARES SANTOS CLASSIFICADO(A)

15º SUELLEN BATISTA PEREIRA CLASSIFICADO(A)

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (Canaã)

Colocação Candidato(a) Situação

1º MARAIDES ANTONIA FERREIRA DE CASTRO APROVADO(A)

2º MANOELA PEREIRA DE JESUS CADASTRO RESERVA

3º LILIAN RAIMUNDO NEVES CADASTRO RESERVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (São Vicente)

Colocação Candidato(a) Situação

1º LORRANY SAMPAIO LELIS APROVADO(A)

2º RAIANE SOUZA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

3º FLAVIA VIEIRA DA SILVA SANTANA CADASTRO RESERVA

ELETRICISTA

Colocação Candidato(a) Situação

1º JULIANDERSON TEODORO SANTOS APROVADO(A)

2º JOÃO PAULO CAVALCANTE CADASTRO RESERVA

ENGENHEIRO CIVIL

Colocação Candidato(a) Situação

1º SUYANE STHEPHANY DA ROCHA APROVADO(A)

MECÂNICO

Colocação Candidato(a) Situação

1º PAULO DA CRUZ DOS REIS APROVADO(A)

2º JUAN SOUZA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

3º GABRIEL JUNIOR FERREIRA DE SOUZA CADASTRO RESERVA

4º JOSÉ VALDIR DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

5º JOSÉ MAURO TEIXEIRA ANDRADE CLASSIFICADO(A)

MOTORISTA CATEGORIA B

Colocação Candidato(a) Situação

1º ANDRÉ CARVALHO MARQUES APROVADO(A)

2º JOSIAS FERREIRA PINTO CADASTRO RESERVA

3º JEREMIAS DOURADO DA SILVA CADASTRO RESERVA

4º ELDINA BATISTA PEREIRA CADASTRO RESERVA

5º LUCILENE ESTANISLAU FERREIRA CLASSIFICADO(A)

6º JOSÉ RODRIGUES DA ROCHA NETO CLASSIFICADO(A)

7º WESLEY FERREIRA ARAUJO CLASSIFICADO(A)

8º ANDRÉ LUIZ RIBEIRO CLASSIFICADO(A)

9º GISELLE VIEIRA MEIRELLES CLASSIFICADO(A)

10º CRISTINEY CAMPELO BISPO CLASSIFICADO(A)

11º TAUANE CAROLINE GONZAGA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

12º PLÍNIO FÁBIO FERREIRA BENIGNO DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

13º MAICON RODRIGUES INACIO CLASSIFICADO(A)

14º MARCELO DO NASCIMENTO FERREIRA CLASSIFICADO(A)

15º SUELLINGTON BESERRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

16º WESLEY DO NASCIMENTO PEREIRA CLASSIFICADO(A)

17º VALDEMAR FERREIRA MAGALHÃES CLASSIFICADO(A)

18º WESLLEY LOPES DO NASCIMENTO CLASSIFICADO(A)

19º SAMUEL FERREIRA DE ARAUJO CLASSIFICADO(A)

20º LUCAS FREIRE PEREIRA CLASSIFICADO(A)

21º ELIARDO FERREIRA NASCIMENTO CLASSIFICADO(A)

MOTORISTA CATEGORIA D

Colocação Candidato(a) Situação

1º JUCILEIA ALVES PEREIRA APROVADO(A)

2º REGINALDO VICENTE DA CRUZ CADASTRO RESERVA

3º ANTONIO SOUSA SÁ CADASTRO RESERVA

4º ANA LÚCIA PEREIRA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

5º ITAMAR MAGALHÃES DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

6º WESLEY VALDER DE SOUSA BARROS CLASSIFICADO(A)

7º MARCIO BARBOSA RODRIGUES CLASSIFICADO(A)

8º LUIS SILVIO CARVALHO CLASSIFICADO(A)

9º JOSEMIR DE OLIVEIRA ALVES CLASSIFICADO(A)

10º SALOMÃO SILVEIRA SIMAS CLASSIFICADO(A)

11º RALBERTO PINHEIRO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

12º FRANCISCO NAZARENO MESQUITA MOREIRA CLASSIFICADO(A)

13º DERVAL ROSA DE ASSIS CLASSIFICADO(A)

14º RONALDO SANTOS DE SOUZA NUNES CLASSIFICADO(A)

15º DEMARIO RODRIGUES INÁCIO CLASSIFICADO(A)

16º ALDO RODRIGUES PEREIRA GOMES CLASSIFICADO(A)

17º VALDEMAR DA SILVA HERMEL CLASSIFICADO(A)

18º LEONARDO SILVA COSTA CLASSIFICADO(A)

19º CARLOS EDUARDO DA SILVA CLASSIFICADO(A)

20º JARIO CARDOSO DE MIRANDA CLASSIFICADO(A)

21º LEANDRO GABRIEL FEITOSA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

PEDREIRO

Colocação Candidato(a) Situação

1º ANTONIO SOUSA SÁ APROVADO(A)

2º SALVADOR ALVES DA SILVA CADASTRO RESERVA

3º GERALDO PEREIRA DA SILVA CADASTRO RESERVA

4º RAIMUNDO SOARES DE ANDRADE CADASTRO RESERVA

5º CAIO REGIS GOMES DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL II – LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Colocação Candidato(a) Situação

1º MARIA CLEIDE DOS SANTOS PASSO APROVADO(A)

2º FABIANA FERREIRA DOS SANTOS APROVADO(A)

3º ROSIMEIRE RODRIGUES DOS SANTOS APROVADO(A)

4º JAILDA FERREIRA DA SILVA SANTOS CADASTRO RESERVA

5º THAIS SILVA COSTA REIS CADASTRO RESERVA

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL II – LICENCIATURA EM PEDAGOGIA (ESCOLA

MUNICIPAL BREJINHO)

Colocação Candidato(a) Situação

1º TATIANA DE JESUS SILVA APROVADO(A)

TÉCNICO AMBIENTAL

Colocação Candidato(a) Situação

1º CELIA RODRIGUES DOS SANTOS APROVADO(A)

2º GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

VIGIA

Colocação Candidato(a) Situação

1º PAULO HENRIQUE TEODORO APROVADO(A)

2º AGNALDO DA SILVA DIAS COSTA CADASTRO RESERVA

3º DAVID DE JESUS SILVA CADASTRO RESERVA

4º RAI SOUZA DOS SANTOS CADASTRO RESERVA

5º VINÍCIUS REIS ALVES CLASSIFICADO(A)

6º LUANA FERREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

7º MATHEUS HENRIQUE MARTINS SILVA CLASSIFICADO(A)

8º DEUZALIANA FRANCISCA GOMES CLASSIFICADO(A)

9º CLEITON SILVA GRAMACHO CLASSIFICADO(A)

10º LIANDRO ALVES DOS SANTOS SODRE CLASSIFICADO(A)

11º LEIDIMAR PEREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

12º DAMIÃO DOS SANTOS CASTRO FERREIRA CLASSIFICADO(A)

13º GERALDO PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

14º JOSÉ FERREIRA NETO CLASSIFICADO(A)

15º VANDERGLENE CARDOSO DA SILVA CLASSIFICADO(A)

16º JESUINO SOARES DA SILVA NETO CLASSIFICADO(A)

17º FABIANO SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

18º JOAQUIM PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

19º FABRICO FERREIRA DA COSTA CLASSIFICADO(A)

20º JUSCELINO DA COSTA OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)

21º RAFAEL SOUZA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

22º ALISON ONOFRE DOS REIS CLASSIFICADO(A)

23º CAIO REGIS GOMES DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

24º DHEIMISON SOARES DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

DESCLASSIFICADO(S)

Cargo Pretendido Candidato(a) Situação

MOTORISTA B CLEMESON ALVES NEVES Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório: Carteira Nacional de Habilitação

MOTORISTA B LEVI RODRIGUES DA CUNHA Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório: Carteira Nacional de Habilitação

MOTORISTA B
VICTOR  EDUARDO  RODRIGUES

MENEZES
Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório: Carteira Nacional de Habilitação

PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL NÍVEL
II – LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA

ALINE SOARES ANDRADE
Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório:  especialização  em
psicopedagogia institucional

PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL NÍVEL
II – LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA

IVANIA  DOS  SANTOS  SIQUEIRA
PEREIRA

Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório:  especialização  em
psicopedagogia institucional

PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL NÍVEL
II – LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA

ALESSANDRA FRANCISCO DA SILVA
Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório:  especialização  em
psicopedagogia institucional

PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL NÍVEL
II – LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA

ANA PAULA SOUZA MEDEIROS
Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório:  especialização  em
psicopedagogia institucional

PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL NÍVEL
II – LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA

CLEUSA GUEDES DOURADO
Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório:  especialização  em
psicopedagogia institucional

PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL NÍVEL
II – LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA

FLÁVIA DE JESUS TORRES
Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório:  especialização  em
psicopedagogia institucional

PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL NÍVEL
II – LICENCIATURA EM

GILDERNELE CESAR DE MENEZES Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório:  especialização  em
psicopedagogia institucional

PEDAGOGIA

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL NÍVEL

II – LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

GISELE ANDRADE DA SILVA
Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório:  especialização  em
psicopedagogia institucional

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL NÍVEL

II – LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

JANETE DE OLIVEIRA ALVES
Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório:  especialização  em
psicopedagogia institucional

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL NÍVEL

II – LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

LARISSA  LORRANNY  FERREIRA

MAGALHÃES

Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório:  especialização  em
psicopedagogia institucional

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL NÍVEL

II – LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

NAYARA DE ARAGÃO SILVA
Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório:  especialização  em
psicopedagogia institucional

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL NÍVEL

II – LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

RAQUEL SILVA DOS SANTOS
Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório:  especialização  em
psicopedagogia institucional

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL NÍVEL

II – LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

TATTIANY NAYELLEN CARDOSO
Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório:  especialização  em
psicopedagogia institucional

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL NÍVEL

II – LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

VIVIANE BARBOSA LEITE SILVA
Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório:  especialização  em
psicopedagogia institucional

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL NÍVEL

II – LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

NOEMY NUNES COSTA SOUZA
Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório:  especialização  em
psicopedagogia institucional

PROFESSOR ENSINO
FUNDAMENTAL NÍVEL

II – LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

VANUSA JOSE DE ALMEIDA
Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório:  especialização  em
psicopedagogia institucional

TÉCNICO AMBIENTAL CLEMERSON ALVES NEVES Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório: registro em Conselho de Classe.

TÉCNICO AMBIENTAL LETICIA JESUS OLIVEIRA DA SILVA Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório: registro em Conselho de Classe.

TÉCNICO AMBIENTAL
HENDYEL  JUNIOR  PEREIRA  DA

CONCEIÇÃO
Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório: registro em Conselho de Classe.

TÉCNICO AMBIENTAL WILIAM PEREIRA DOS SANTOS Ausência  de  comprovação  de  requisito
obrigatório: registro em Conselho de Classe.

Gabinete do Prefeito Municipal de Flores de Goiás, Estado de Goiás, em 07 de
maio de 2024.

ALTRAN LOPES AVELAR
NERY PREFEITO

07/05/2024

		2024-05-07T15:57:03-0300

		2024-05-07T15:59:02-0300